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Valmistelijat Vanhus- ja vammaisneuvostojen sihteeri Annekristiina Tuovinen ja 
hallintojohtaja Matti Bergman 

 Vanhusneuvostoon kuuluu puheenjohtajat ja kaupunginhallituksen 
nimeämät varsinaiset jäsenet. Kullekin jäsenelle valitaan henkilökohtainen 
varajäsen. Puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, jäsenen ja varajäsenen 
valitsee Raahen kaupunginhallitus neljän vuoden toimikaudeksi 
rekisteröityjen raahelaisten eläkeläisyhdistysten esittämistä raahelaisista 
henkilöistä, joiden tulee edustaa molempia sukupuolia sekä erilaisia 
eläkeläis- ja vanhusryhmiä.  

 Samasta yhdistyksestä voi samanaikaisesti olla edustajana vain yksi 
henkilö. Puheenjohtajan tehtävää voidaan kierrättää eri yhdistysten 
kesken yhdistysten edustajien hyväksymän periaatteen mukaisesti. 
Puheenjohtajan ja jäsenen perättäinen toimikausi voi samassa tehtävässä 
olla enintään kaksi kautta. 

 Vanhusneuvostoon nimeävät edustajansa ja varaedustajansa Raahen 
kaupunginhallitus, rakennetun ympäristön-, tulevaisuus- ja 
kehittämislautakuntien alaiset edustajat, Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue ja Raahen seurakunta neljäksi vuodeksi kerrallaan kunkin 
vaalikauden alusta. Näin valituilla edustajilla on kokouksessa puhe - ja 
läsnäolo-oikeus. 

 Vanhusneuvosto voi tarvittaessa kutsua kuultavakseen eri alojen 
asiantuntijoita. 

 Vanhusneuvosto voi asettaa keskuudestaan työvaliokunnan valmistelua 
vaativan tehtävän valmistelua varten. 

 Vanhusjärjestöt ovat yhteiskokousessaan 29.4.2025 päättäneet esittää 
kaupunginhallitukselle jäsenten nimeämistä vanhusneuvostoon vuosille 
2025 - 2029 seuraavasti: 

Vanhusneuvosto 2025-2029 jäsen varajäsen 
Eläkeliiton Vihannin yhdistys ry  Tauno Impola Timo Törmikoski 
Raahen kansalliset seniorit ry Hilkka Okkonen Päivi Ali-Lekkala 
Raahen Eläkeläiset ry Risto Rautio Alpo Pirneskoski 
Rautaruukin Eläkeläiset ry Seppo Lehtikangas Seija Knuutila 



Raahen kaupungin eläkeläiset RAAKEL ry  Harry Sanaksenaho Timo Töyräs 
Eläkeliiton Pattijoen yhdistys ry Pirjo Härkönen Eeva Kipinä 
Eläkeliiton Raahen yhdistys ry  Pirkko Karjala Sirpa Lassila 
Raahen ja Ympäristön Eläkkeensaajat ry  Seija Luttinen Pirkko Valtanen 
Raahen seudun omaishoitajat ja läheiset ry Riitta Sipola Pertti Somero 
Raahen seurakunnan edustaja Anna Vatjus Marja-Leena Kivilompolo 
Raahen kaupunginhallituksen edustaja   
Rakennetun ympäristön lautakunnan 
edustaja 

  

Kehittämislautakunnan edustaja   
Tulevaisuuslautakunnan edustaja   
Raahen kaupungin 
hyvinvointikoordinaattori 

Katja Mathlin  

Sihteeri Annekristiina Tuovinen  
Puheenjohtaja Risto Rautio  
Varapuheenjohtaja Harry Sanaksenaho  

 Yhteiskokouksessa lisäksi esitettiin, että neuvostolle nimetään 
puheenjohtajakierron mukaisesti puheenjohtajaksi Risto Rautio ja 
varapuheenjohtajaksi Harry Sanaksenaho 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Nimetään vanhusneuvoston jäsenet esityksen mukaisesti. 
 
Nimetään vanhusneuvostoon kaupunginhallituksen edustaja ja 
varaedustaja. 
 
Pyydetään rakennetun ympäristön lautakuntaa, tulevaisuuslautakuntaa ja 
kehittämislautakuntaa nimeämään edustaja ja varaedustaja 
vanhusneuvostoon. 
 
Pyydetään Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialuetta sekä Raahen 
seurakuntaa kumpaakin nimeämään edustaja ja varaedustaja 
vanhusneuvostoon. 

Päätös Hyväksyi esityksen ja nimesi kaupunginhallituksen edustajaksi Aimo 
Karppisen, ja varaedustajaksi Risto Heinosen. 


